



Controller of Examination

S. No. SRU/2025-26/COE/EV/001

Date: 17-03-2026

सूचना

विश्वविद्यालय में अध्ययनरत सभी विद्यार्थियों को सूचित किया जाता है कि May 2025-2026 (4th, 6th, 8th, 10th) सेमेस्टर व (2nd, 3rd, 4th) वार्षिक परीक्षा के परीक्षा फॉर्म दिनांक 19-03-2026 से 03-04-2026 तक 1100/-रुपये सेमेस्टर व 2100/-रुपये वार्षिक परीक्षा शुल्क के साथ भरे जा रहे हैं। परीक्षा फॉर्म Establishment Office (कमरा नंबर-1016) से प्राप्त किये जा सकते हैं। परीक्षा फॉर्म दिनांक 04-04-2026 से 10-04-2026 तक 500/- रुपये विलम्ब शुल्क व दिनांक 11-04-2026 से 17-04-2026 तक 1000/- रुपये विलम्ब शुल्क व दिनांक 18-04-2026 से 25-04-2026 तक 2000/- रुपये विलम्ब शुल्क के साथ भरे जायेंगे।

दी गई अंतिम तिथि के बाद कोई भी परीक्षा फॉर्म स्वीकार नहीं किया जाएगा, इसलिए सभी छात्र समय से पहले अपना परीक्षा फॉर्म भर लें। परीक्षा फॉर्म भरने से पूर्व अपने सभी प्रकार के Dues जमा कराएं। अन्यथा आपको परीक्षा फॉर्म भरने व परीक्षा देने से वंचित किया जा सकता है जिसकी जिम्मेदारी आपकी स्वयं की होगी।

SUNRISE
UNIVERSITY
ALWAR

blue
Controller of Examination

Copy For Information

- 1- Registrar
- 2- Dean Academic
- 3- Establishment Office
- 4- Accounts
- 5- All HOD's
- 6- All Notice Board



Controller of Examination

S. No. SRU/2025-26/COE/EV/001

Date: 17-03-2026

Notice

All the students studying in the University are informed that the examination forms for May 2025-2026 (4th, 6th, 8th, 10th) semester and (2nd, 3rd, 4th) Yearly are being filled from 19-03-2026 to 03-04-2026 with an examination fee of Rs. 1100/- Semester and Rs. 2100/- Yearly Exam. The examination forms can be obtained from Establishment Office (Room No.-1016). The examination forms will be filled with a late fee of Rs. 500/- from 04-04-2026 to 10-04-2026, Rs. 1000/- from 11-04-2026 to 17-04-2026 and Rs. 2000/- from 18-04-2026 to 25-04-2026. No examination form will be accepted after the given last date, so all the students should fill their examination form well in advance. Submit all your dues before filling the examination form Otherwise you may be debarred from filling the examination form and appearing in the examination for which you will be responsible.



blue

Controller of Examination

Copy for Information

- 1- Registrar
- 2- Dean Academic
- 3- Establishment Office
- 4- Accounts
- 5- All HOD's
- 6- All Notice Board